

 روزنامه صبح ایران اصفهان ‎	
۴ ورزشی	
نکته کلیدی از حرف‌های ماجدی درباره ویلموتس	
شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۵	



سرپرستی میرشاد ماجدی بسته شد تا پایان بازی‌های کشورهای اسلامی در ترکیه بود. البته تیم امید به خاطر در اختیار نداشتن همه بازیکنانش از حضور در این بازی‌ها انصراف داد. حالا میرشاد ماجدی، تصمیم‌گیری در مورد وضعیت کادر فنی تیم امید را به بعد از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال محول کرده است تا در صورتی‌که عهده‌دار این سمت نشد، دست رییس جدید برای تصمیم‌گیری در این زمینه باز باشد.

محمص، استیلی، معینی و اکبر محمدی دیگر اعضای کمیته فنی فدراسیون در زمان انتخاب ویلموتس هم اعلام کرده بودند هیچ دخالت و حتی اطلاعی از این انتخاب نداشتند. برخی مسئولان سابق فدراسیون فوتبال پیش از این بارها اعلام کردند ویلموتس با موافقت کمیته فنی فدراسیون انتخاب شد اما ظاهرا این موضوع صحت نداشته است.

ضمن اینکه قرارداد مهدی مهدوی کیا با تیم ملی امید که پیش از

میرشاد ماجدی سرپرست فملی فدراسیون فوتبال در خصوص روند انتخاب سرمربیان تیم ملی گفت: «من در زمان انتخاب آقای اسکوچیچ عضو کمیته فنی بودم و اعضای کمیته این انتخاب را تایید کردند در حالی که مارک ویلموتس بدون اطلاع کمیته فنی انتخاب شد و ما که در آن زمان عضو کمیته بودیم از این مسئله اطلاع نداشتیم.»

ماجدی در حالی این موضوع را بیان کرده که پیش از این

 روزنامه صبح ایران اصفهان ‎	
۴ ورزشی	
نکته کلیدی از حرف‌های ماجدی درباره ویلموتس	
شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۵	

پایان ممنوع‌الورودی، آغاز ممنوع‌التصویری؟

تجربه آزادی؛ زن، عشق و تاریخ



آزادی تهران را باز نشر داد.

اکانت رسمی فیفا در توئیتر خود تصویری که توئیتر باشگاه استقلال از حضور بانوان در ورزشگاه آزادی انتشار داده بود را بازنشر داد. فیفا در متن انتشار این تصویر یک قلب آبی نیز قرار داده است.

روز شششنبه و در بازی بین تیم‌های استقلال و مس کرمان که در ورشگاه آزادی برگزار شد، برای اولین بار در لیگ برتر، بانوان

اندک تماشاگران زن با چپش و گزینش قلبی و بیشتر به صورت نمایشی برای بستن دهان فیفا وارد شده بودند.

برخی البته بر این باورند که چنانچه تلویزیون نشان ندهد

بهرتر است چون حساسیت مخالفان کمتر برانگیخته می‌شود.

قلب آبی فیفا برای حضور بانوان استقلالی

در ورزشگاه آزادی

توئیتر رسمی فیفا تصویر حضور بانوان استقلالی در ورزشگاه

روز پنج‌شنبه ۳ شهریورماه ۱۴۰۱ در ورزشگاه آزادی استقلال به‌صاف مس کرمان با حضور بانوان برای اولین بار یک بازی لیگ برتری را تماشا کردند.

به گزارش امتیاز؛ لیختد و اشک‌های بانوان استقلالی که برای نخستین‌بار دیدار تیم مورد علاقه‌اش را از نزدیک می‌بیند، اتفاق جالبی بود که دیده شد. لحظه‌ای احساساتی برای پایان دادن به آرزوی زنان علاقه‌مند به فوتبال.

تلویزیون، تماشاگران زن ورزشگاه آزادی را نشان نداد!
طلسم، ورود دختران و زنان شکست و یک مسابقه باشگاهی و نه ملی را از نزدیک دیدند. تلویزیون اما نیمه اول نشان نداد. آیا نیمهٔ دوم نشان می‌دهند یا پس از ممنوع الورودی فصل ممنوع تصویری از آنان را نشان نداد!

در حالی‌که برای اولین بار و با فشار و تهدید فیفا دختران و زنان هوادار فوتبال روز پنج‌شنبه اجازه و امکان حضور در ورزشگاه آزادی برای تماشای یک بازی باشگاهی داخلی و نه ملی را پیدا کردند تا مسابقهٔ فوتبال بین دو تیم استقلال و مس کرمان را از نزدیک تماشا کنند. دوربین‌های شُبه سه سیما در نیمهٔ اول هیچ تصویری از آنان را نشان نداد!

محمد رضا احمدی مجری برنامه «فوتبال برتر» هم از همه

چیز گفت و برای اسپانسر هم تبلیغ کرد اما به این موضوع هیچ اشاره نکرد که نشان می داد احتمالا منع شده بود وگرنه کیست که به اهمیت این رخداد واقف نباشد چرا که از سال ۱۳۶۲ (و تحت تأثیر فضای خاص پس از جنگ و ترورها و نه با پخش نامه و رسماً) به این طرف درهای ورزشگاه‌های فوتبال به روی تماشاگران زن بسته بوده مگر در چند مسابقهٔ ملی که

 اخبار کوتاه
بازیکن استقلال راهی دسته‌دوم قطر شد همام طارق بازیکن عراقی است که در زمان وینفرد شفر به استقلال پیوست و در انتهای همان فصل نیز از جمع آبی ها جدا شد.بازیکنی که تا همین چند وقت پیش یکی از بازیکنان اصلی عراق بود اما با افت شدیدی روبرو شد و تیم ملی را نیز از دست داد.این بازیکن که پس از جدایی از استقلال راهی تیم های اسماعیلی مصر، نیروی هوایی عراق و الاهلی بنغازی لیبی شده بود، در جدیدترین انتقال خود راهی یک دسته دوم قطر شد تا پیراهن معینز را بر تن کند. همام طارق از سال ۲۰۱۱ تا سال گذشته که توسط دیک ادووکات سرمربی هلندی کنار گذاشته شد، یکی از ارکان اصلی تیم ملی عراق بود. حضور او در تیم الاهلی بنغازی لیبی با انتقاداتی در رسانه های عراقی همراه شده بود. او در ماه های گذشته دور از رسانه ها و شبکه های اجتماعی زندگی کرده است، اما قرارداد او با معینز قطر، او را مجددا در کانون توجهات قرار داد.
سرمربی مس از بازیکنان بیشتر دودید! مس کرمان در بازگشت دوباره به لیگ برتر در شرایطی بازنده از آزادی خارج شد که برای کسب اولین امتیاز خارج از خانه تلاش بسیاری کرد اما در یک غافل گیری تسلیم ضربه تمام کننده حریف شد.فرزاد حسین‌خانی که این‌بار در قامت سرمربی برابر استقلال اولین تجربه خود را پشت سر می‌گذاشت، در تمام دقائق بازی با هیجان و انگیزه زیادی طول منطقه فنی را طی می‌کرد و خصوصا خط دفاعی تیمش را تحت کنترل می‌گرفت تا از اشتباه آنها برخط خارج حمله استقلال جلوگیری کند. حسین‌خانی ۹۰ دقیقه پر تیپوتاب را در منطقه فنی سپهری کرد و به قول فوتبالی‌ها با در اختیار داشتن دسته پلی‌استیشن در حال کنترل بازیکنان تیمش بود و غرولندهای او نیز نشان می‌داد که به هیچ عنوان نمی‌خواهد از این بازی دست خالی خارج شود و در سوادای اولین امتیاز طلایی خارج از خانه برای نارنجی‌پوشان بود که البته بی‌نتیجه ماند و با شکست کار را تمام کردند.مس در هفته گذشته موفق شده بود با یک نتیجه خیره‌کننده در خانه، پیکان را با سه گل از پیش رو بردارد و باید دید بار دیگر با بازگشت به خانه شرایط برای این تیم در هفته چهارم به چه شکل خواهد بود.

 پست جدید حاج‌صفی در آستانه جام جهانی
تیم فوتبال آ‌ک‌آ‌کن.اتن درحالی نخستین بازی فصلش برابر لایما را با برتری سه بر صفر پشت سر گذاشت که متاایس امیدآ از احسان حاج‌صفی، در پستی جدید بازی گرفت. احسان که پیش از این در باشگاه‌های مختلف و تیم ملی در پست‌های ملافع چپ، هافبک دفاعی و وینگر چپ به میدان رفته بود، در بازی قبلی تیمش در پست فول‌بک چپ به میدان رفت. پوزیشنی تازه برای بازیکن چندپنشته فوتبال ایران که اتفاقا نمایش قابل قبولش باعث شد تا سرمربی آرژانتینی آ‌ک‌آک برای بازی برابر ولوس هم روی او در این پست حساب کند. احسان که در جام جهانی‌های گذشته در پست‌های وینگر چپ، دفاع چپ و هافبک دفاعی بازی کرده، حالا در فصل متصل به جام جهانی درحالی برای زردپوشان آتن به‌ عنوان یک فول‌بک بازی می‌کند که تنها ۱۷۶ سانتی‌متر بلندی قامت اوست. اما همین موضوع هم مانع نشده تا آلمیدا از حاج‌صفی در این پست بازی نگیرد. قدرت بازی‌سازی و پایه‌تپه فودن احسان در کنار ساجش مقابل بازیکنان درپیل‌زن و تکنیکی باعث شده تا هم کاپیتان تیم ملی ایران برای آ‌ک‌آ‌ک.اتن به عنوان فول‌بک چپ به میدان برود.
ایران – ژاپن؛ دیدار دوستانه نوجوانان این مهمترین دیدار دوستانه نوجوانان در تاشکند بشمار می رود. شاگردان حسین عبیدی در برابر ازبکستان به نتیجه مساوی رسیدند و روز گذشته موفق شد تاجیک ها را با نتیجه دو بر یک شکست دهند. دیدار دوستانه تیم نوجوانان در برابر ژاپن ۵ شهریور برگزار می شود. تیم نوجوانان ایران که پیش از این شهاد کافا شده بود برای حضور در بازی های مقدماتی جام ملت ها این دیدارهای دوستانه را پشت سر می گذارد و باید گفت فدراسیون فوتبال در ماه های اخیر در تدارک بازی های دوستانه برای تیم نوجوانان موفق عمل کرده است.

۱۰۰ میلیارد در آمد پرسپولیس آزاد می‌شود!



پرسپولیس با نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ و حضور در یک چهارم نهایی ۲۰۲۱ موفق شد پاداش هنگفتی را به جیب بزند اما به دلیل «پابندی کنفدراسیون فوتبال آسیا به قوانین و تحریم‌های بین‌المللی» سرخوشان از دستیابی به این رقم ناکام مانده‌اند.شاگردان حبیی گل محمدی ۲٫۷ میلیون دلار به اضافه ۷۰۰ هزار دلار پاداش به دست آوردند تا به این ترتیب پرسپولیس ذخیره قابل توجه ۳٫۴ میلیون دلاری را در حساب کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته باشد که به محض حل مشکلات تحریمی و بانکی، در اختیار این باشگاه قرار خواهد گرفت.

آنطور که در صورت‌های مالی پرسپولیس آمده، بر اساس برآورد معاونت مالی این باشگاه، قرمزا ۹۴ میلیارد و صد میلیون تومان از ای اف سی طلبکار هستند که البته خالص این رقم ۸۶ میلیارد تومان خواهد بود. اما با این حال افزایش نرخ ارز از زمان محاسبه صورتهای مالی باعث می‌شود تا درآمد پرسپولیس به صد میلیارد تومان نیز برسد.این در حالی است که البته فصل گذشته و در دوره مدیریت مجید صدری، باشگاه پرسپولیس با استقراض از منابع دولتی و خصوصی، رقم قابل توجهی از پاداش آسیایی را به دست آورد و قرار بود با دریافت این پاداش، بدهی طلبکاران را پرداخت کند. اما ادامه تحریم، باعث شد تا پرسپولیس از منابع حاصل از فروش سهام در بورس، تسویه حساب بدهکاران را انجام دهد. حالا و با تسویه حسابی که انجام شده و خواهد شد، پاداش آسیایی درآمدی است که در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار خواهد گرفت و سرخوشان امکان استفاده از آن را خواهند داشت و به نوعی پول حاصل از واگذاری در قراپورس، این پاداش ۳٫۴ میلیون دلاری را نجات داده و آزاد کرده است.

درخواست ویژه باشگاه استقلال از فدراسیون فوتبال



در بیانیه ای که در کانال رسمی باشگاه استقلال منتشر شده این چنین آمده است: «باشگاه استقلال ضمن تقدیر فراوان از هواداران عزیز خود که در نقد عملکرد شبکه سوم سیما و برنامه فوتبال برتر و حمایت از تبلیغات محیطی، همراه و یاور و حامی باشگاه خود بودند، به صورت جدی از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ می‌خواهد که نسبت به اقدام غیرحرفه‌ای این شبکه تلویزیونی، اعتراض و واکنش مناسب نشان دهد.فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید از حقوق استقلال حمایت کنند و اجازه اختلال در روند درآمدزایی باشگاه‌ها را ندهند. انتظار باشگاه استقلال این است که فدراسیون فوتبال مقتدرانه به وظایف خود در حمایت از باشگاه‌ها عمل کند نه این که از موضع پایین و مغفلهانه با مدیران تلویزیون مواجه شوند. برخورد غیرعادلانه و توهین آمیز شبکه سوم نه تنها موجب آمدن باشگاه استقلال نخواهد شد که این باشگاه را در استیفای حقوق خود، هواداران و سهامداران راسخ‌تر می‌کند.» باشگاه استقلال مانع از حضور دوربین های تلویزیونی در کنفرانس های خبری پیش از بازی و بعد از بازی می شود و تنها این حق را برای صدا و سیما قائل شده است که از ۹۰ دقیقه بازی فیلمبرداری کند و در واکنش به این رفتار هم دوربین های تلویزیون در جریان بازی به گونه ای تصویربرداری می کنند که حداا امکان تابلوهای تبلیغاتی باشگاه استقلال دیده نشوند.درحالی که در هفته اول مسابقات لیگ بعد از درخواست محمدحسین زندی به‌عنوان مدیررسانه باشگاه استقلال از خبرنگاران و تصویربرداران صلواسیما مبنی بر ترک سالن کنفرانس و برگزاری نشست خبری، آنها با خروج از سالن، مقدمات حضور سرمربی استقلال را فراهم کردند، این بار نشست خبری ساینستو پس از بازی برابر مس به دلیل حضور دوربین‌های تلویزیونی و اختلاف باشگاه استقلال با صلواسیما پیرامون حق پخش، برگزار نشد.

حواشی فینال نوجوانان آسیا

همچنان ادامه دارد



روز دوشنبه بود که تیم ملی نوجوانان والیبال ایران در فینال رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف ژاپن رفت. این مسابقه در سالن فدراسیون والیبال برگزار شد و نهایتاً این تیم ژاپن بود که در کمال تعجب موفق شد در سه ست پایایی بر شاگردان محمد وکیلی غلبه کرده و در تهران قهرمان آسیا شود. اما جنجال بازی فینال نوجوانان آسیا همچنان ادامه دارد. در برنامه اختصاصی والیبال در شبکه ورزش محمد وکیلی مهمان پژمان نجات پور بود. در همین حال فرهاد شاهمیری هم روی خط آمد و در بخش اول صحبت های خود تاکید کرد که داور چینی چند ساعت قبل از مسابقه دچار بیماری شده است و نمی توانسته بازی را قضاوت کند. شاهمیری در بخش دیگری از صحبت خود گفت: شما بروید و کلمنت های فضای مجازی را بخوانید می‌بیند که مردم همه معتقدند که مشکلات تیم فنی فنی بوده است. محمد وکیلی هم که در استودیو حضور یافته بود اینگونه جواب شاهمیری را داد: آقای شاهمیری شما اجازه دهید ما در مورد مسائل فنی صحبت کنیم. شما قبل از بازی از من پرسسیدید کدام داور را بگذارم و من هم گفتم بهترین داور را برای این مسابقه بگذار. ما نمی‌گویم که این داور باعث باخت ما شد و فقط حرف من این است در روزی که میزبان بودیم هم چیزی را به نفع ما نگرفت. قرار نبود چیزی را به نفع ما بگیرد و فقط قرار بود چیزی به ضرر ما اعلام نشود. ای کاش همان موقع به من می‌گفتی که داور چینی کرونا گرفته بود تا من چیزی را ادامه نمی‌دادم.شاهمیری در پاسخ وکیلی گفت: آنقدر توهین آمیز با من برخورد شد و من عکس العملی نشان ندادم. قیلش هم موجود است و ایشان به من می‌گویند که شما

تمجید استیل از حسین زاده:

جذب او خبر خوبی است



موفق به گلزنی شد. ما هنوز می‌خواهیم در این پنجره نقل و انتقالاتی فعال باشیم.سرمربی شارلوا در مورد اینکه حسین‌زاده می‌تواند سناریو زاروری را تکرار کند، گفت: به این دل نظر تقریباً با هم مشابه هستند. افراد کمی حسین‌زاده را می‌شناسند. اما می‌دانیم که جذب او واقعاً کامل بوده است و از ویژگی‌هایی که او برای ما به ارمان خواهد آورد اطمینان داریم. حسین زاده قبلاً در تمرینات چند هفته گذشته این موضوع را به ما نشان داده است.استیل درباره حضور وینگر فصل قبل استقلال در بلژیک نیز اظهار داشت: جذب حسین‌زاده سر و صدای کمی ایجاد می‌کند و ورود او به تیم، خوش‌بینی کمی را در پی دارد چرا که این بازیکن در بلژیک ناشناخته است. من این موضوع را درک می‌کنم، اما واقعاً خبر بسیار خوبی است که حسین زاده اینجاست.

تمجید استیل از حسین زاده:

جذب او خبر خوبی است

تیم فوتبال شارلوا درپروز در دیداری حساس و مهم، به مصاف کلوب بروژ خواهد رفت. ادوارد استیل سرمربی گورخرا در نشست خبری پیش از این بازی به تعریف و تمجید از امیرحسین حسین‌زاده وینگر فصل قبل استقلال پرداخت و مدعی شد که او می‌تواند جای خالی زاروری دیگر بازیکن جوان شارلوا که در آستانه جدایی است، پر کند.آنس زاروری مهاجم و هافبک تهاجمی ۲۱ ساله شارلوا بازیکنی است که در آستانه انتقال به برنلی قرار دارد. او در لیست تیم برای دیدار دیروز حضور ندارد و سرمربی شارلوا مدعی شد که حسین‌زاده می‌تواند به مانند این بازیکن، در جمع گورخرا بدرخشد.ادوارد استیل در نشست خبری پیش از دیدار برابر بروژ گفت: برنلی به این بازیکن علاقه دارد. من قصد ندارم چیز دیگری را تظاهر کنم، بحث‌ها در حال انجام است اما من بیشتر از این حرفی نمی‌زنم. این کاملاً منطقی است که من بازیکنانی را برای شارلوا انتخاب کنم که با ۱۰۰ درصد توان و تمرکز در خدمت تیم باشند. این یک توافق دو طرفه با زاروری بود چرا که او در بهترین موقعیت خود برای حضور در ترکیب تیم قرار ندارد. ما بازیکنانی را می‌خواهیم که کاملاً از بودن در اینجا خوشحال باشند.استیل در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه حضور حسین‌زاده برای بر کردن جای خالی زاروری کافی خواهد بود یا خیر، پاسخ داد: باید به یک سال قبل برگردیم. زمانی که زاروری به شارلوا پیوست و در اولین بازی لیگ، مقابل اوستنده در زمین حضور یافت. تمداد کمی از هواداران فوتبال در بلژیک او را می‌شناختند. اما ما در این خصوص آرام بودیم و زاروری در آن بازی